
   1 z 1    www.teplarny.cz 

 

                

DODATEK č. A1 SMLOUVY  
O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY 

   

   Číslo Smlouvy: 

       E-23-400050 až  
   E-23-400084             

        E-24-400157 až  
   E-24-400159          

   
 

 (Dále jen „Dodatek“) uzavřený mezi:  
            Dodavatelem: Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, IČ: 46347534, DIČ: CZ46347534 
Web: www.teplarny.cz, Email: energie@teplarny.cz, Tel.: 545 162 345,   
Číslo účtu: 115-1670980217/0100, Číslo licence pro obchod s elektřinou: 140705320, a 
                                            Zákazníkem:  Kategorie:  Domácnost x   Podnikatel             
                                                                          
 Titul:  Jméno:    Příjmení:    Datum narození:    

                                     
 Obchodní firma:   Město Oslavany IČO:   00282286 DIČ: CZ00282286   

                                                                          Adresa trvalého bydliště / sídla firmy:                        
                                     
 Ulice:  náměstí 13. prosince  Č. popisné:   51  Č. orientační:   2 

                                     
 Obec:   Oslavany  PSČ:  664 12  
                                     
 Zapsaná v OR / ŽR vedeném   Oddíl:    Vložka:   

                                     
 Osoba oprávněná jednat za Zákazníka:  Vít Aldorf 
                                        Seznam odběrných míst:                              
                                     

 
Smlouva se uzavírá pro sdružené služby dodávky do odběrných míst Zákazníka, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy – Seznam odběrných míst. Jakákoliv změna  
odběrných míst se provádí na základě písemné dohody odsouhlasené a podepsané oběma smluvními stranami krom změny záloh, spotřeby a data zahájení dodávky. 

                                     
Smluvní strany se dohodly na novém znění Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen „Smlouva“) pro uvedené odběrné místo následovně: 
 
  Příloha č. 2 Smlouvy – Ke stávajícímu seznamu odběrných míst se tímto přidávají následující 3 odběrná místa. 

                                     

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

                                                                      
  Datum a místo podpisu:      Datum a místo podpisu:   

 

                                   

  Podpis Zákazníka:      Podpis Dodavatele:  

 

                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   1 z 1    www.teplarny.cz 

 

                

DODATEK č.A1 SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY 
Příloha č. 2 – SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST 

   

   Číslo Smlouvy: 

    E-23-400050 až  
E-23-400084             

    E-24-400157 až  
E-24-400159              

               
             
Dodavatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, IČ: 46347534, DIČ: CZ46347534, web: www.teplarny.cz, Email: energie@teplarny.cz, Tel.: 545 162 345, Číslo licence pro obchod s elektřinou: 140705320 

Zákazník: Město Oslavany, 664 91 Oslavany, ičo: 00282286 

                                     
Seznam odběrných míst: 

                                     

Č. 
Číslo smluv-
ního účtu: 

EAN Ulice Č.p. Č.o. PSČ Obec 
Distri-
buční 
sazba 

Počet 
fází 

Velikost 
Jističe 

Typ mě-
ření 

Roční spotřeba 
(MWh) Záloha 

(Kč) 
Frekvence 

záloh 

Platba (pře-
vodem/ inka-

sem) 
Číslo účtu 

Fakturační 
samoodečet 

Sdružená 
faktura 
(ano/ 

může/ne) 

Předpokládané 
datum zahá-
jení dodávky VT NT 

1 7200000417 859182400200933646 Havířská  984 69 664 12 Oslavany C25d 3 25 C 2 4  Měsíčně Převodem 22920641/0100 31.12.2024 ano 1.4.2024 

2 7200000417 859182400210891462 Sportovní  965 12 664 12 Oslavany  C02d 3 63 C 11 0  Měsíčně Převodem 22920641/0100 31.12.2024 ano 1.4.2024 

3 7200000417 859182400200933547 Padochov  160 664 12 Oslavany  C02d 3 25 C 5 0  Měsíčně Převodem 22920641/0100 31.12.2024 ano 1.4.2024 

                                     Plná moc:                                  

Zákazník tímto uděluje Dodavateli Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, IČ: 46347534, plnou moc ke všem úkonům souvisejícím s procesem změny dodavatele k výše uvedeným odběrným místům, zejména k ukončení smluvního vztahu se 
stávajícím nebo jiným dodavatelem elektřiny, jehož předmětem je dodávka elektřiny nebo sdružená služba dodávky, ukončení a uzavření smluvního vztahu s příslušným provozovatelem distribuční soustavy, jehož předmětem je distribuce elektřiny. Uzavření 
Smlouvy o připojení k distribuční soustavě. Dále k vyřizování reklamací, řešení sporů, vyžádání kopie smluvních dokumentů, vyžádání termínu nejbližšího možného ukončení smluvních vztahů mezi Zákazníkem a stávajícím nebo jiným dodavatelem 
elektřiny. Zákazník dále zmocňuje k přejímání veškeré korespondence, která souvisí s vyřizováním úkonů výše na základě plné moci. 

                                                                          
  Datum a místo podpisu:      Datum a místo podpisu:   

 

                                     

  Podpis Zákazníka:      Podpis Dodavatele:  

 

                                     
 

 


		2024-03-27T11:46:36+0100
	Vít Aldorf


		2024-03-27T11:47:07+0100
	Vít Aldorf


		2024-03-27T13:24:49+0100
	Ing. Rostislav Polívka


		2024-03-27T13:25:24+0100
	Ing. Rostislav Polívka




